PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
           Prédio 7 – 6º andar – Conjunto I

                          propesq.pos@ufn.edu.br

UNIVERSIDADE FRANCISCANA – UFN - Rua dos Andradas, 1614, Conjunto I – Santa Maria – RS – Brasil - CEP.

97010-032

 www.ufn.edu.br

ADENDO AO EDITAL 30/2019

 RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU.

 A Pró-reitoria de Pós-graduação e Pesquisa, da Universidade Franciscana, torna público a
alteração na ordem de classificação dos suplentes, ao Processo Seletivo para ingresso no
Curso de Mestrado em Ensino de Humanidades e Linguagens – 2020.1.

Suplentes:
1º) Tatiele D’Avila Soares

2º) Renato Brandão Welter

3º) Guilherme Flores Schütz

4º) Claudia Maria Sebalhos Lopes

5º) Karoline da Silva Guedes de Freitas

6º) Veronica de Jesus Prince Neves

7º) Elisiane Cezar Amaro

8º) Gabriel Natan de Andrade Ferreira

9º) Nara Saraiva Dutra

10º) Ana Alice Silva Santos

11º) Rosemary Pereira de Almeida

12º) Sibelle Gavião Lopas

13º) Vanessa Andriani Maria

14º) Simone Carloto Frason

15º) Carlos Laerte Cassol

16º) Jocelize Rodrigues Galvão

17°) Dheyson Jones Gonçalves de Lemos

INFORMAÇÕES

Secretaria dos Programas de Pós-graduação - UFN, Conjunto III, Prédio 16, Sexto Andar, Sala
610. Telefone: (55) 3220-1200 ou 3025-9000 - ramais 9103 e 9099.
Horário: das 8h às 11h30min e das 13h às 17h30min.

Santa Maria, 02 de janeiro de 2020.

Prof. Dr. Marcos Alexandre Alves

Pró-reitor de Pós-graduação e Pesquisa
Universidade Franciscana

mailto:propesq.pos@ufn.edu.br
http://www.ufn.edu.br/